新华养老保险股份有限公司

               2021 年第一季度关联交易分类合并披露公告

 根据《保险公司关联交易管理办法》及相关规定，现将新华养老保险股份有限公司（以下简称

“公司”）2021年第一季度关联交易有关信息合并披露如下：

一、保险公司关联交易分类合并明细表及统一交易协议执行情况

保险公司关联交易分类合并明细表

报告时间：2021年1季度

公司名称：新华养老保险股份有限公司                                                                       单位：万元

序号 交易时间 交易对象 关联交易说明 关联交易说明 交易金额 备注

类型 交易事项

1 2021 年 1

月

新华人寿

保险股份

有限公司

新华人寿系公司控股

母公司;

保险业务类

公司购买新华人寿团险产品 19.492232

2 2021 年 1

月

北京新华

卓越康复

医院有限

公司

新华人寿系公司控股

母公司;新华人寿持

有新华资产 99.4%的

股份，新华资产为公

司控股股东直接控制

的法人

提供货物或服

务类

公司与新华卓越康复医院签

署健康体检合同

12.2

统一交易协议执行情况

报告时间：2021 年 1 季度

公司名称：新华养老保险股份有限公司                                                                         单位：万元

序号 交易时间 交易对象 关联交易说明 关联交易说明 交易金额 备注

类型 交易事项

1 2021 年 2 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华资产管理股份有

限公司

资金运用类 公司资本金委

托账户购买新

华资产管理股

份有限公司发

行的新华资产-

明义十七号资

产管理产品

0.3 预估管理费，属

于公司与新华资

产签署的框架协

议内

2 2021 年 3 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华资产管理股份有

限公司

资金运用类 公司资本金委

托账户购买新

华资产管理股

份有限公司发

行的新华资产-

明义十三号资

产管理产品

0.4 预估管理费，属

于公司与新华资

产签署的框架协

议内

3 2021 年 3 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华资产管理股份有

限公司

资金运用类 公司资本金委

托账户购买新

华资产管理股

份有限公司发

行的新华资产-

0.4 预估管理费，属

于公司与新华资

产签署的框架协

议内

明义十二号资

产管理产品

4 2021 年 3 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华资产管理股份有

限公司

资金运用类 公司资本金委

托账户购买新

华资产管理股

份有限公司发

行的新华资产-

明义十六号资

产管理产品

0.6 预估管理费，属

于公司与新华资

产签署的框架协

议内

5 2021 年 3 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华资产管理股份有

限公司

资金运用类 公司资本金委

托账户购买新

华资产管理股

份有限公司发

行的新华资产-

明义十五号资

产管理产品

0.6 预估管理费，属

于公司与新华资

产签署的框架协

议内

6 2021 年 3 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华资产管理股份有

限公司

资金运用类 公司资本金委

托账户购买新

华资产管理股

份有限公司发

行的新华资产-

明义十四号资

产管理产品

0.6 预估管理费，属

于公司与新华资

产签署的框架协

议内

7 2021 年 3 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华资产管理股份有

限公司

资金运用类 与新华资产签

署新华-万科商

业不动产债权

投资计划（一

期）补充协议

3.355556 补充协议调整管

理费率，金额为

剩余期限内预计

管 理 费 金 额 总

和，属于公司与

新华资产签署的

框架协议内

二、本年度各类关联交易累计金额

各类关联交易累计金额统计表

报告时间：2021年1季度

公司名称：新华养老保险股份有限公司                                                                         单位：万元
类型

1 季度 2 季度 3 季度 4 季度 年度累计

投资入股类

/ / / / /

资金运用类

6.255556 / / / 6.255556

利益转移类

/ / / / /

保险业务类

19.492232 / / / 19.492232

提供货物或服务类 12.2 / / / 12.2

其他

/ / / / /